            Приложение 8
              к  решению Совета депутатов городского округа Лобня

                                                                                                                 от 05.11.2024 № 156/65 
              «О внесении изменений и дополнений 

              в решение Совета депутатов городского округа Лобня

              «О бюджете городского округа Лобня на 2024 год 

              и на плановый период 2025 и 2026 годов»

              Приложение 8

              к решению Совета депутатов городского округа Лобня

              от 19.12.2023 № 238/46 

              «О бюджете городского округа Лобня на 2024 год

              и на плановый период 2025 и 2026 годов

Информация о муниципальном долге городского округа Лобня на 2024 год по формам долговых обязательств 
с приложением перечня гарантий городского округа Лобня, выданных Администрацией городского округа Лобня
1. Муниципальные займы, выпущенные муниципальным образованием «Городской округ Лобня» - нет.

2. Кредиты, полученные Администрацией городского округа Лобня:

     (тыс. рублей)
	№

п/п
	Форма долговых обязательств
	Срок

привле-

чения

средств
	Привлечение средств
	Срок

дейст-вия
	Сумма долговых обязательств, подлежащая погашению с 01.01.2024 г.

	
	
	
	Сумма 
	Вид ва-

люты
	Процентная ставка, %
	
	Всего
	В том числе:
	Из них причитается к погашению
в 2024 г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	Погашение основного долга
	Выплата
процентов и

другие расходы

по обслужива-нию долга
	Всего
	В том числе:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Погашение

основного

долга
	Выплата процентов и другие расходы

по обслужи-ванию долга

	1.
	Бюджетный кредит  соглашение                № 24С-24                   от 11.08.2021г.
	2021г.
	-
	Руб.
	0,1
	2021-2026 гг.
	304 028,14132
	303 500,00000
	528,14132
	100 454,94258
	100 155,00000
	299,94258

	2.
	Возобновляемая кредитная линия муниципальный контракт № 0848300053823001237                 от 09.10.2023г.
	2023г.
	-
	Руб.
	14,0
	2023-2024 гг.
	154 700,00000
	140 000,00000
	14 700,00000
	143 268,40000
	140 000,00000
	3 268,40000

	3.
	Бюджетный кредит Договор о предоставлении бюджетного кредита из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на пополнение остатка средств на едином счете бюджета         № 48-13-13/09-16 от  24.06.2024
	2024г.
	745 635,00000
	Руб.
	0,1
	2024г.
	745 883,54000
	745 635,00000
	248,54000
	745 883,54000
	745 635,00000
	248,54000

	4.
	Кредиты, планируемые к получению в кредитных организациях
	2024г.
	177 821,47500
	Руб.
	Ключе-вая ставка ЦБ РФ 19 % плюс         1 %
	2024-2025 гг.
	213 385,77500
	177 821,47500
	33 564,30000
	78 817,20000
	74 817,20000
	4 000,00000

	5.
	Кредиты, планируемые к получению в кредитных организациях
	2024г.
	174 972,20000
	Руб.
	Ключе-вая ставка ЦБ РФ 19 % плюс        1 %
	2024-2026 гг.
	244 961,08000
	174 972,20000
	69 988,88000
	2 550,41742
	0,00000
	2 550,41742

	
	ИТОГО:
	 
	1 098 428,67500
	 
	 
	 
	1 662 958,53632
	1 541 928,67500
	121 029,86132
	1 070 974,50000
	1 060 607,20000
	10 367,30000


3. Другие долговые обязательства, гарантированные Администрацией городского округа Лобня:
(тыс. рублей)
4. Общий объем муниципального долга городского округа Лобня по формам долговых обязательств и предельный объем муниципального долга городского округа Лобня  по состоянию на 1 января 2024 года с учетом долговых обязательств, подлежащих погашению в 2024 году:
  (тыс. рублей)
	Форма долгового обязательства
	Долг городского округа Лобня
	Верхний предел муниципального долга

городского округа Лобня по состоянию на 01.01.2025г.

	
	Всего
	В том числе: долг городского округа Лобня, подлежащий погашению               в 2024г.
	

	Кредиты, полученные Администрацией городского округа Лобня от имени городского округа  Лобня
	1 541 928,67500
	1 060 607,20000
	481 321,47500

	Другие долговые обязательства, гарантированные Администрацией городского округа Лобня от имени городского округа Лобня
	-
	-
	-

	ИТОГО:
	1 541 928,67500
	1 060 607,20000
	481 321,47500
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